coram nobis Petro de ſančto Mario, archidiacono Surr. et Ada de Hale, canonico Cyceſ

trenfi, reverendi patris domini Johannis Dei gracia Cant. archiepifcopi, tocius Anglie

primatis, commifarijs, et curie fue caufarum auditoribus pro tribunali fedentibus, com

paruit in judicio frater Robertus de Levefham, commonachus et procurator prioris et

conventus monaſteri Roffenſ, legittime conſtitutus, ipſorum religioſorum procuratorio

nomine, in negocio quo proceditur ex officio di&ti patris, fuper feriancijs ad col

lacionem epifcopi Roffen. fede plena, et archiepifcopi Cant. fede Roffenf. vacante, fpec

tantibus, in ipfo monafterio ordinandis, ac juribus in hac parte fubtraétis offic. antedic

tis. Idem R. procurator diétorum religioforum, de numero officiarum feu feriantorum

fic perficiendo, per nos judicialiter requifitus, refpondendo dixit, quod funt viginti qua

tuor quos debet preficere, epifcopus Roffen. adiciens et concedens ut alia fe et dominos

fuos velle fatisfacere, et effe in fatisfaciendo paratum et paratos, de fubtraétis fpećtantibus

ad hujufmodi feriantias, et fubfequenter recitatis puplice in judicio articulis et ordina

cionibus, contentis in antiquo libro ſeu regiſtro ipſorum religioſorum originali, ultimo

die litis in judicio ex parte eorundem religioforum exhibito, et in fingulis fuis articulis

plenius intelle&to, cum ex parte diétorum religioforum nichil in effe&tu effet exhibitum .

vel propofitum, quod ipfum negocium differre poffet vel deberet. Nos memoratum pro

curatorem, et in ejus perfonam diclos priorem et conventum, dominos fuos ad venien

dum exhibendum et liberandum diétis viginti quatuor officijs feu feriantijs in ipfo mo

naflerio, per loci epifcopum pro tempore fuo, feu archiepifcopum Cant. pro jure fuo,

prius antea conftitutis, feu in pofterum conftituendis. aut fubftituendis, juxta contenta

in dióto libro ex parte eorundem religioforum exhibito et confeffato, pro eorundem feri

antijs vel officijs, et de fubtra&tis ad plenum fatisfaciendis in hac parte per precepti fen

tenciam condempnamus. Et hoc fub pena excommunicacionis late ex nunc in perfo

nas prioris, fupprioris, celerarij, et facrifte, et aliorum majorum diéti monafterij Rof

fenf. fi in aliquo premifforum defecerint, feu folucione ceffaverint in futurum, decerni

mus obfervari. Et ex tunc prefatam fentenciam excommunicacionis in perfonas eorun

dem exequendam. Dat. apud Otteford ut fupra, anno domini ut fupra.—E Regij?.

Temp. Ep. Roff. *

FRಿ Robertus de Levefham, juratus et requifitus, quot feriancie funt in libro de